

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Aagaard og Skov Ejendomme ApS

Dyrballevej 3

8362 Hørning

CVR-nr. 33 25 88 52

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/11 2020

Michael Aagaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	9
Balance pr. 30. september 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aagaard og Skov Ejendomme ApS
Dyrballevej 3
8362 Hørning

CVR-nr.: 33 25 88 52
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Jacob Skov
Michael Aagaard

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er købe, eje, administrere, udvikle og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.104.539, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.686.587.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		740.531	628.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(25.990)	(25.990)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(56.540)</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		714.541	545.901
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>800.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.514.541	545.901
Finansielle omkostninger	1	<u>(98.309)</u>	<u>(133.568)</u>
Resultat før skat		1.416.232	412.333
Skat af årets resultat	2	<u>(311.693)</u>	<u>(51.994)</u>
Årets resultat		<u>1.104.539</u>	<u>360.339</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		<u>993.939</u>	<u>252.339</u>
		<u>1.104.539</u>	<u>360.339</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	17.120.360	16.320.360
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>56.312</u>	<u>82.302</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>17.176.672</u>	<u>16.402.662</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.176.672</u>	<u>16.402.662</u>
Andre tilgodehavender		<u>128.166</u>	<u>26.978</u>
Tilgodehavender		<u>128.166</u>	<u>26.978</u>
Likvide beholdninger		<u>586.617</u>	<u>721.154</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>714.783</u>	<u>748.132</u>
Aktiver i alt		<u>17.891.455</u>	<u>17.150.794</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		7.495.987	6.502.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		<u>7.686.587</u>	<u>6.690.048</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	1.282.991	1.107.324
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.282.991</u>	<u>1.107.324</u>
Andre kreditinstitutter		7.930.114	8.301.446
Anden gæld		357.784	334.419
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>8.287.898</u>	<u>8.635.865</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	464.000	535.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.317	8.544
Selskabsskat		106.026	110.250
Anden gæld		49.636	63.563
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>633.979</u>	<u>717.557</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.921.877</u>	<u>9.353.422</u>
Passiver i alt		<u>17.891.455</u>	<u>17.150.794</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	6.502.048	108.000	6.690.048
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	993.939	110.600	1.104.539
Egenkapital 30. september 2020	80.000	7.495.987	110.600	7.686.587

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	98.309	133.568
	<u>98.309</u>	<u>133.568</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	136.026	140.250
Årets udskudte skat	175.667	(88.256)
	<u>311.693</u>	<u>51.994</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. oktober 2019		<u>11.518.381</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>11.518.381</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019		4.801.979
Årets værdireguleringer		<u>800.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2020		<u>5.601.979</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		<u>17.120.360</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til mellem 0 % og 1 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør mellem 19 % og 29 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 3 % og 12 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 4 % og 10 % af lejeindtægterne.

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. september 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 2,00 % - 5,35 %. Det gennemsnitlige afkast kan opgøres til 4,78 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	4,28	4,78	5,28
Dagsværdi	19.122.000	17.120.360	15.498.000
Ændring i dagsværdi	2.001.640	0	(1.622.360)

4 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2019	1.107.324	1.195.580
Hensat i året	175.667	0
Anvendt i året	0	(88.256)
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020	1.282.991	1.107.324

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	8.836.646	8.394.114	464.000	6.072.500
Anden gæld	334.419	357.784	0	0
	9.171.065	8.751.898	464.000	6.072.500

6 Eventualforpligtelser

Vedligeholdelsesforpligtelserne skyldes, at udlejere af boligejendommene i henhold til Lov om leje og Lov om midlertidig regulering af boligforholdene, hvert år skal afsætte beløb til vedligeholdelse. Disse beløb er opkrævet hos lejerne og placeret hos Grundejernes Investeringsfond indtil senere udførelse af forbedringer, som aktiveres, eller senere udførelse af udvendig vedligeholdelse, som omkostningsføres.

Vedligeholdelsesforpligtelserne udgør pr. 30/9 2020 t.kr. 88.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 8.394, har selskabet har udstedt ejerpantebreve for i t.kr. 10.234 i nedenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2020 udgør t.kr. 17.120.

- Matr.nr. 2b, Fregerslev By, Fregerslevvej 2B, Hørning.
- Matr.nr. 64 ag, Skanderborg Markjorder, Emilievej 1, Skanderborg.
- Matr.nr. 18d og 48a, Hørning By, Kærvej 8, Hørning.